
UCHWAŁA Nr 31/2003 

Rady Gminy w Zagnańsku 

Z dnia 24 lipca 2003 roku 

 

 

W sprawie przestąpienia do sporządzenia zmiany w miejscowym planie ogólnym 

zagospodarowania przestrzennego gminy Zagnańsk 

 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 15 ustawy z dna 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / 

tekst jednolity Dz.U. Nr 142 poz 1591 z 2001 roku / oraz art.14 ust  1i 2 i ust 4 ustawy z dnia  

27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym / Dz.U. z 2003 roku Nr 

80 poz.717/ Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany w miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego gminy Zagnańsk zatwierdzonym uchwałami: Nr 9/93 z dnia 25. 02. 1993 roku 

i Nr 23 z dnia 29.07. 1993 roku ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kieleckiego Nr 3 poz. 28 z dnia 31.03. 1993 roku i Nr 9 poz. 106 z dnia 30.09.1993 roku z 

póź zmianami zwany dalej „ zmianą planu” . 

2. Zmianą planu obejmuje się nieruchomości rolne położone w obrębie gruntów Kajetanowa 

oznaczone nr. ewid. *      i *     wymienione nieruchomości lub ich części przeznacza się pod 

obiekty związane z działalnością usługową na rzecz motoryzacji mogące znacząco 

oddziaływać na środowisko  z dopuszczeniem lokalizacji budynku mieszkalnego dla 

właściciela. Teren objęty zmianą planu wskazany został na załączniku graficznym Nr 1. 

 

 

§ 2 

 

 

Ustaleniami zmiany planu należy objąć zakres określony w art.15 ust. 1, 2, 3 powołanej 

ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym odpowiednio do przedmiotu 

zmiany.  

 

 

§ 3 

 

Uchyla się uchwałę Nr 24/IV/2002  Rady Gminy w Zagnańsku z dnia 30 grudnia 2002 roku. 

 

§ 4 

 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagnańsk. 

 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powziecia. 

 

*wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych oraz ochrony prywatności osoby fizycznej na 

podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (tj. Dz. U. z 

2016 r., poz. 1764) 
 


